nere oracula, vt suis verbis ac lementis per-  
dicente, vel operibus præfiguarent notitiae &  
ratienda redemptiois. Declarat L. Aug. duo esse Li-

genera Prophetarum, alijs verbis, operibus alijs  
vaticinante. Operibus Prophetarum, si erit ve- L. Aug.  
teres illi Patriarchæ, qui suis operibus filij Dei Pa-

venturiū mundum opera præfigurantur. Ad hunc

lum cum Eva matrimonio, Abel fīt: sacrificiis, Canticis pas.

ac cruentia morte, Noe sua arca, Abraham & Isaac  
suis oblationibus, &c. Scriptis verbisque Pro-

phetarum recensetur Iob, Moyses, David, Illeas, &c. Ho-

Ho egit summa Dei sapientia, vt omnes hos  
Prophetas ita compulerit, vt inter se conuenient-

re, qui licet diuersis vocibus, consonam tamē  
perficerent melodiam, ac multigenis coloribus,  
imaginē formarent numeris omnibus absolu-

tam. Cum autem illud fuerit diuinus opus sa-

piētæ, multi præterfluerunt anni, ita, quod  
sibi iniucem per varias aetas succelerunt va-

tes illi, in quorum cū dīctis, tum operibus, haec  
erat figura obumbranda, p. onde quinque mil-

le anni sunt interlapsi. Nostra vero opus salva-

tionis, opus fuit amoris: Cum diligenter fuos, qui Iesu

erant in mundo, in finem dilexit eos. Propriè numī Epiph-

charitatem suam, qua dilexit nos Deus. Quocirca  
tam festinatio, diligenterque Christus in eo pro-

cessit; vt oculo: eum horarumtum tempore,  
quidquid illis quinque mille annis, prædicterant

Prophetæ, consummarit. Mos inuuln. in quibus-  
dam ciuitatibus ignes excitandi festivales, diuer-

sus de causis, velut ad Regij ingressum, ac in cō-  
munib. publicis que gardijs &c. Moliuntur tū  
aliqui machinam castri cometarum; multi ad

hoc conuenient ministri, quos superiores, infe-  
riores a iis designant, quosdam qui per aera  
volant, alios qui tonitrua excitent: puluerem

tormentarium charis concidunt, alias iis ter-  
cipient, quas per totum castrum fictium

si spendunt, multos dies huic operi faciendo im-  
pendunt, sicut exēcta dīponunt, vt sibi iniucem

correspondant, & sit de uno ad alterum transi-  
tus, vt ignis de uno periret, & succen-

datur in altero. Cum iā festi adeat hora desig-  
nata, ignis succendunt, & in iectu oculi tran-

scindat ignis de uno ad alterum, omnesque char-

te complicitate dissolvuntur, puluis eis inclusus  
exporporatur, vt ne virā praetereat, quā sumū non

excitat strepīum, omnesque pāler tam horre-

dum

dum excita & temuta ut mundū dixeris interite puluere, qui recedimus erat, prossidente nocte in lucem diemque conuersa. O quantum extēctum est castrum prophetarum, quæ ignes verba, missiles quoꝝ, quoꝝ metaphoræ, quoꝝ veterum opera. Prophetarum nostrarum redempcionis Sacramenta contegebant. Quanta omnia ex parte, omni tempore differentia prophetarum! Et quod annis efformando huic castro sacrificies iusudarunt? Modò vero, feliꝝ pragnatioꝝ horâ, ignis in pectore accenditur Salvatoris, nouo amoris uictem, & prouinuit D. Iohannes: Sciens Iesu quia uera hora eius &c. cum dilexisset suos, qui erant in mundo in finem dilexis eos. Amor ille tam̄ Christum visitat diligenter, ut pertransierit omnes illos ignes missiles, exindeque flammæ volatiles, omnes diffoverit, puluerent eduxerit prophetarium latenterque Sacramentorum, factus lux: Ego sum lux mundi, ita ut octodecim horarum spatio, nempe ab hora nona diei Louis vespertina, qua cœrebatur, usque ad tertiam diei Veneris vespertinam, quia moriebatur, omnia percurrebat in horo exorsis, & in cruce coniunctum consummatum est.